
 

Про підсумки проєктної діяльності та 

STEM-освіти у ліцеї в 2024-2025 н.р.  

 

 На виконання річного плану роботи ліцею на 2024-2025 н.р., керуючись 

Законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту»,  з метою 

аналізу та узагальнення результатів впровадження проєктної діяльності та STEM-

освіти  у ліцеї протягом навчального року, 

 

                                                   НАКАЗУЮ: 
 

1.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Кулиняк Г.С. 
підготувати підсумковий звіт про проєктну діяльність та STEM-освіту у 2024-
2025 навчальному році (додається). 

2.Керівникам методичних об’єднань Спільник О.М., Комарницькому 
І.В., Грицишину В.П., Грицишин Н.І., Русенко Г.Д. проаналізувати результати 
проєктної діяльності та STEM-освіти на засіданнях методичних об’єднань та 
врахувати їх при плануванні роботи на наступний рік. 
3.Педагогічним працівникам: 
3.1.  У подальшій роботі поєднувати  проєктну діяльність та STEM-освіту, 
створюючи  сприятливе середовище для всебічного розвитку учнів, 
формування їхньої готовності до викликів майбутнього та виховання 
інноваторів і лідерів. 

                   3.2.Продовжити роботу з впровадження проєктної діяльності та STEM-     
освіти, спрямовану на розвиток ключових компетентностей учнів, їх 
дослідницьких навичок та інноваційного мислення. 

                   3.3. Активно реалізовувати проєктну діяльність у контексті STEM-освіти 
(наука, технології, інженерія, математика) для формування в учнів навичок  
критичного мислення, командної роботи та практичного застосування знань 
у реальному житті.  

                        4.Контроль за виконання даного наказу покласти на заступника 
директора з навчально-виховної роботи Кулиняк Г.С. 
 

 

 

    Директор ліцею                                                Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 

 


